
č.j.: MV-179424-3/SVZBR-2019 Počet listů: 1
Přílohy: 1/1

KUPNÍ SMLOUVA číslo: 245/2019

I. SMLUVNÍ STRANY
OBJEDNATEL DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Dräger Safety &ř.0.

Obchodní 124, 251 01 čestlice
zastoupené MV GŘ HZS ČR vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88292
Školní a výcvikové zaříZení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená:
jednatel společnosti

ňinkce

kontaktní adresa: MV - GŔ HZS ČR
Škdní a výcvikové zaříZení HZS CR
Tmkwa 85, 628 00 Brno

Bankovní spojed: čnb, pobočka Praha l Barikovni spojení:
Číslo účtu 8908881/0710 Číslo účtu
IČ: 00007064 lČ: 26700778
DIC: CZ00007064 DIČ: CZ26700778

IJ. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název sluZbyl zboží Měrná ,Množstvi Cena vC. DPHJednotka
přilba pro technický zásah HPS 3500 s příslušenstvím ks 30
dle přílohy č. l - cenové nabídky č.: st.s 770/2019

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem 242 582,00 KČ

Místo plnění (předáni díla, zboží): Školní a yýcvikové zařízeni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

Dodací lhůta: do 20.12.2019

Předmět smlouvy ,je za objednatele oprávněn převzít: Jméno:

Telefon:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitrZ Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ HZS ČR,
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle dodavatel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí díla (zboží)
na kontaktní adresu.
Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručeni fáktuiy objednateli.
Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodrženi terminu ©atnosti daňového dokladu ve výši 0,05% z oprávněné
účtované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení terminu dodáni předmětu plněni dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05% z
ceny nedodaného předniětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Pokud odběratel uplatni nárok na odstraněni vady zboží. zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dní nebo ve lhůtě
stanovené odběratelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši
0,05% z ceny reklamovaného předmětu plnění bezDPH za každý i započatý den prodlení.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni
opravnčnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody.
Odběratel je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá předmět plnění ani po uplynuti 14 kalendářních dnů po řádném termínu
dodání.



Nabídka č.: sf.s 770/ 2019 ůräger
vedoucí µraccMštěvýuky

Minklemvo vRilta HZS ČR

ŠkdnIavýHkové taHitmf HZS ČR

s1řediskô Bmc

hnkova 85, 628 Úl) Bíno - Líšeň

věc : nq$idka PrláCle' na C1Qdávku ŕiPS 35Q0.

\iáZm: obchodní přátele,

jménem dceřinné společnosti ňrmy DRAGER si Vám dovolujeme předložit nabídku
s niže uváděnými ebchodnimi podmínkami :

CENA BEZ DPH:
NARŔj¥,Y:

TERMIN DODÁNI:
DODACÍ PODMÍNKY:
PLATEBN[ PODMÍNKY:

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

SERVIS:

lNFORMAČNĹ SERVIS:

dle specifikace
3 měsíce
do 18.12.2019
DDP šidlo objednatele
dle specihkace v kupní smlouvě

na zboŽí uvedené v této nabídce su vztahuje záruční
lhůta v délce 24 měmcú, není-h uvedeno jinak
záruční a pozáruční servis a sklad náhradních dílů
DrägerService

jakékdi další infQTmace st můžete vyžádat na

Douféme, že tato nabídka odpovida Věším představám a těšíme se na Vaši
případnou objednávku.

.S přátelským pozdtavem

73 DRÁGER Safety s.r.o. - pobočka Ostrava

POř.ŕNáZcW výrobku ObjednacĹ čislo Cena za 1 ks Slev3 Cena za 1 ks YfnožsNĹ Cdkwá cena Celková cena
bez DPH % netto bez DPt- ks bez DPH s DPH l

pŕubY s brýkmi Pľnfock se $[ĹĹkoRQvÝm lankem, takwanó:
1 Přilba Dräger HPS 3500, vč.brýli. signální žlutá R62657
:Z Re¶exni samdepky, stříbrné R58428
3 Svítilna PX-1 LED (bílé světlo) R62350
4 DrŽák svítilny PX.1 R58566
5 Obhčejový štít - drátěnka (¢Jsn EN 1731) R58431
6 Chrániče sluchu (ČSN EN 352-'3) R58430

Ot*dnávku (fAxovQu i poštovní) a dotazy směřujte na:

Kďcova 4a, 706 02 Ostrava · Vítkovice
lČ : 267(10778, DIČ: CZ26700778

4 228,00 12,0 3 720,60 30 111 618,00 135 057,80
388,00 12,0 341,40 30 1(J 242,00 12 392,80

1 296,00 12,0 1 140,50 30 34 215.00 41 400,20
415,00 12,0 365,20 30 10 956,00 13 256,8C
427,00 12,0 375,80 30 11 274,00 13 641,50
840,00 12,0 739,20 3U 22 1?6,0(1 26 833,00

2QC m.oo ?42 582.ťjO


